JCGR.

BAO—/RL— b3/ REAFFR

2025 JCGR O—RL—FANF U REAE
st (50 AL E)

JIE 5z JCGIndex

1 83.7
2 82.5
3 814
4 80.4
9] 79.3
6 779
7 76.8
8 76.6
9 754
10 74.3
11 74.1
11 74.1
13 73.5
14 73.3
15 73.1
16 71.6
17 71.2
17 71.2
19 70.8
19 70.8
21 69.3
22 68.1
23 67.6
23 67.6
23 67.6
26 67.4
27 66.6
27 66.6
29 65.6

AEFHFI—K
5938
6758
6361
5202
1878
2802
7741
6632
4523
2269
4612
8098
6645
2337
4902
3382
4540
6503
1860
8624

*
*
6501
6857

6925
4507
6817

=14

LIXIL

Y=_——G)IL—7

FERE R

A AR EEF

KEET

FDES

HOYA

JVC7rryk

I—HA
BAR—ILTAVT R
BARSUMR—ILTAVT R
PR E

L0y

(Y Yu

a=Hh3I/)LA

I &TAR—ILTAVT R
YLD

i = S
—=E

FHEK
WE K LAESF

B &4ERT
TEINTRE
A ERE
IEFEAEE

AZFa—RKL—Y3ay

1

All rights reserved copyright © Japan Corporate Governance Research Institute 2025



JCGR, BAO—RL— b/ AR

30 65.3 1969 e EET X
31 65.1 4452 TEE
32 64.9 8308 YEZEHRR—ILTAUT R
33 64.3 9793 TLE¥
34 62.6 *
34 62.6 7780 A=y
34 62.6 8035 HERILYMOY
34 62.6 9104 B =
38 61.6 *
39 61.2 5406 8 = B A
39 61.2 8698 IRYIRTI—T
41 61.0 4043 b=
41 61.0 9064 NI R—ILTAUT R
43 60.8 8081 hrTv
44 60.5 *
45 60.1 *
45 60.1 6508 BREE
47 59.9 8566 Jya—1)—x
48 59.3 *
49 59.1 4004 LY F v k=TT R
50 58.2 6200 A)—R
51 57.4 4914 EREHIE
51 57.4 *
53 56.4 *
54 56.2 *
55 55.5 9025 B ithiE g
56 55.3 3678 ATATEY
57 55.1 1980 TALTY
57 55.1 *
59 54.5 9468 KADOKAWA
60 54.1 8346 RIERIT
61 52.4 *
62 52.0 *
63 51.8 *
2

All rights reserved copyright © Japan Corporate Governance Research Institute 2025



JCGR.

64
65
66
66
66
69
69

914
91.1
90.9
90.9
90.9
90.3
90.3

9532
4062
4919
8614

9692

RERELHR
1ETY

SRy
[ pE -

3

BAO—/RL— b3/ REAFFR

All rights reserved copyright © Japan Corporate Governance Research Institute 2025



