

2025 JCGR コーポレートガバナンス調査

上位会社(50点以上)

順位	JCGIndex	証券コード	会社名
1	83.7	5938	LIXIL
2	82.5	6758	ソニーグループ
3	81.4	6361	荏原製作所
4	80.4	5202	日本板硝子
5	79.3	1878	大東建託
6	77.9	2802	味の素
7	76.8	7741	HOYA
8	76.6	6632	JVCケンウッド
9	75.4	4523	エーザイ
10	74.3	2269	明治ホールディングス
11	74.1	4612	日本ペイントホールディングス
11	74.1	8098	稻畑産業
13	73.5	6645	オムロン
14	73.3	2337	いちご
15	73.1	4902	コニカミノルタ
16	71.6	3382	セブン&アイ・ホールディングス
17	71.2	4540	ツムラ
17	71.2	6503	三菱電機
19	70.8	1860	戸田建設
19	70.8	8624	いちよし証券
21	69.3	*	
22	68.1	*	
23	67.6	6501	日立製作所
23	67.6	6857	アドバンテスト
23	67.6	*	
26	67.4	6925	ウシオ電機
27	66.6	4507	塩野義製薬
27	66.6	6817	スミダコーポレーション
29	65.6	*	

30	65.3	1969	高砂熱学工業
31	65.1	4452	花王
32	64.9	8308	りそなホールディングス
33	64.3	9793	ダイセキ
34	62.6	*	
34	62.6	7780	メニコン
34	62.6	8035	東京エレクトロン
34	62.6	9104	商船三井
38	61.6	*	
39	61.2	5406	神戸製鋼所
39	61.2	8698	マネックスグループ
41	61.0	4043	トクヤマ
41	61.0	9064	ヤマトホールディングス
43	60.8	8081	カナデン
44	60.5	*	
45	60.1	*	
45	60.1	6508	明電舎
47	59.9	8566	リコーリース
48	59.3	*	
49	59.1	4004	レゾナック・ホールディングス
50	58.2	6200	インソース
51	57.4	4914	高砂香料工業
51	57.4	*	
53	56.4	*	
54	56.2	*	
55	55.5	9025	鴻池運輸
56	55.3	3678	メディアドゥ
57	55.1	1980	ダイダン
57	55.1	*	
59	54.5	9468	KADOKAWA
60	54.1	8346	東邦銀行
61	52.4	*	
62	52.0	*	
63	51.8	*	

64	51.4	9532	大阪瓦斯
65	51.1	*	
66	50.9	4062	イビデン
66	50.9	4919	ミルボン
66	50.9	8614	東洋証券
69	50.3	*	
69	50.3	9692	シーアイシー

* 公表辞退会社